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66. ЗОШТО СИ МЕ MAJKO РОДИЛА 
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66. ЗОШТО СИ МЕ MAJKO РОДИЛА 

Зошто си ме MajKo, родила 2. Xepoj биди, мила MajKo ти 

леле ле, леле ле, 

цел живот не си ме видела, што си срекна sвезда родила 

ти си машко чедо родила jac ке светам како сончев cjaj 
леле ле, леле ле, 

и на друг си радост MaJKo дарила, над MOjOT, убав MajKo роден Kpaj 
леле оф аман, леле ле леле, оф аман, леле ле, 

и на друг си радост MaJKo дарила. над MOjOT убав MajKo, роден Kpaj. 
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